
Consecutivo SOCIO Nombre Numero de Certificado Tipo de Certificación Fecha Emision Fecha Vigencia

1 ¨018354 Abel Mier Martínez 15016 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

2 ´012300 Adán Aranda Suárez 6776 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

3 ´001354 Adán Espinosa Ugarte 13833 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

4 ¨017320 Adrián Aguirre Lara 14896 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

5 ´019557 Adrian Esparza Gutiérrez 13538 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

6 ¨022081 Adrián Troncoso Gómez 15901 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

7 020412 Adrián Urbina Galicia 15049 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

8 ´018693 Adriana Berenice Cortinas Durán 13786 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

9 ´012495 Adriana Fabiola Rubio Gutiérrez 10262 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

10 ´021429 Adriana Meztli Contreras Luis 14883 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

11 ´021545 Adriana Ruiz Rosales 15869 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

12 ´003767 Agustín Francisco Albarrán Carranza 10025 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

13 ´011307 Alberto Gandarillas Rivera 9884 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

14 019748 Alberto Guillermo Anguiano Pineda 16017 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

15 ´016443 Alberto Hernández Hernández 15106 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

16 021991 Alejandra Morales Palafox 15069 GENERAL 20-08-2025 19-08-2029

17 ´017317 Alejandro Adalberto Martínez Zepeda 13574 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

18 ´020481 Alejandro Alvarez Cerón 15031 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

19 ´015181 Alejandro Anaya Quiroz 9954 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

20 ´014883 Alejandro Bárcena Méndez 13616 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

21 ´008986 Alejandro Barrón Morales 9877 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

22 ¨016108 Alejandro Benjamín Díaz Munguía 9159 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

23 ´019617 Alejandro Enriquez Ibarra 14857 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

24 ´011406 Alejandro Espinosa Reyes 10033 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

25 019626 Alejandro Fabian Carreras Franco 15077 GENERAL 20-08-2025 19-08-2029

26 ¨015491 Alejandro González Hernández 9122 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

27 ´011910 Alejandro Jorge Guevara Perea 6707 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

28 ´026307 Alejandro Luna Polo Martínez 16711 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

29 ´007566 Alejandro Martínez Acosta 6930 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

30 ¨023823 Alejandro Pérez Contreras 15856 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

31 ¨012047 Alejandro Placencia González 11236 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

32 ´009289 Alejandro Porfirio Cuapio Tolentino 11233 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

33 ´011536 Alejandro Romero Pedraza 13774 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

34 ´018496 Alejandro Salmerón González 13870 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

35 ´004726 Alejandro Sosa Domínguez 14080 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

36 020217 Alejandro Ugalde Pérez 14961 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

37 ´016702 Alejandro Velázquez Hernández 9928 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

38 ´017198 Alfonso Limón Sánchez 15023 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

39 ´006575 Alfredo Celerino Téllez Déctor 10514 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

40 ´017146 Alfredo Cristalinas Kaulitz 9863 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

41 ´006929 Alfredo Efrén García Alcántara 9219 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

42 ´017506 Alfredo González Martínez 13556 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

43 ´021959 Alfredo Hernández Martínez 9965 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

44 ¨009296 Alfredo Meraz Santamaría 10579 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

45 ´011700 Alfredo Pérez Medina 9305 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

46 ¨014981 Alfredo Vázquez Fernández 15883 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

47 ´016308 Allen López López 16054 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

48 ¨000690 Alvaro Morales Islas 10714 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

49 ´002581 Ana Evelia Pérez Martínez 10390 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

50 014297 Ana Lilia Rangel Delgado 15991 GENERAL 01-06-2025 01-06-2029

51 ¨021457 Andrea Citlalli Vega Orduña 14836 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

52 ´017705 Andrea Gerarda de León Bello 13742 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

53 ´019589 Andrea Marín Salguero 14826 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

54 ¨016783 Andrés Arturo Pérez Reza 9070 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

55 ´012485 Andrés García Gallardo 15108 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

56 ´020902 Andrés Gustavo Salvador Pozos 14863 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

57 ¨020824 Angel Daniel Maya Rivera 15864 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

El certificado profesional tendrá una validez de cuatro años y deberá ser refrendado ante el IMCP, durante el año de su vencimiento. Los

Contadores Públicos Certificados que deseen refrendarlo deberán cumplir con los requisitos establecidos en la Norma de Desarrollo

Profesional Continuo, su Reglamento y el Reglamento de Certificación Profesional

DATOS GENERALES

De acuerdo a la Norma de Desarro Profesional Continuo, Capitulo 6, Artículo 6.2, Párrafo 3

Socios que deben Refrendar su Certificación en 2025

https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..


58 ´011711 Ángel Martínez Vacas 11296 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

59 ´012769 Ángel Raúl Hernández Lemus 13541 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

60 019802 Ángel Vidals López 14986 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

61 ´027832 Antonio Abad Flores Flores 10593 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

62 ´015390 Antonio Bonesana Gallegos 9191 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

63 ´015894 Antonio Hernández Jardínez 9870 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

64 ¨014622 Antonio José Matas Vidal 10044 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

65 ´014388 Antonio Lucario Quijada 13505 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

66 ¨018102 Armando Mellado Padilla 14886 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

67 015711 Armando Meunier Rocha 9280 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

68 ´019591 Armando Moscú Galicia 13768 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

69 ¨012493 Armando Pascual Flores 14987 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

70 ¨011389 Arnulfo Jesús Hernández Ángeles 6718 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

71 016918 Arturo Ángeles Fernández 9309 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

72 ´012360 Arturo Sam Pérez 10582 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

73 ´017365 Audia Alejandra Campos Pérez 10505 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

74 ¨009436 Aurelio Salas Márquez 9855 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

75 ´027898 Beatriz Eugenia Martínez Moreno 16713 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

76 ´019603 Beatriz Hernández Sánchez 16702 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

77 ¨022229 Beatriz Isabel Fraire Benitez 15048 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

78 ´018352 Beatriz Pérez Gómez 13744 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

79 ¨017344 Bertano Rivera Pérez 10876 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

80 ´015320 Blanca Yadira Peña Montes de Oca 9199 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

81 ´011651 Boris Braun Bruckman 9134 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

82 ´018745 Brenda Miroslava Vázquez Calderón 13701 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

83 ´004202 Carlos Alberto Castillo Rodríguez 10317 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

84 ´016634 Carlos Alberto Cruz Villaseñor 11274 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

85 ´008601 Carlos Alberto Díaz Real 10032 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

86 ´027335 Carlos Alberto Morales Valenzuela 16716 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

87 ´021193 Carlos Alberto Torres Villagomez 15115 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

88 ´012969 Carlos Alberto Zenteno Ochoa 9270 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

89 ´014886 Carlos Antonio Palacios Pérez 10046 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

90 ´011872 Carlos Arce González 6715 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

91 ´016427 Carlos Barbiere Jiménez 9065 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

92 ´021988 Carlos Cesar Flores Fernández 16698 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

93 ´014645 Carlos Gustavo Sánchez Castello 10555 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

94 ¨022735 Carlos López Múñoz 15860 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

95 ´025293 Carlos Rodolfo Esquivel Ortíz 16696 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

96 ´014463 Carlos Torres Arroyo 10502 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

97 ´017793 Carmen De Guadalupe Oviedo Fernández 9810 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

98 ´022281 Carolina Santiago Cruz 16727 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

99 ¨024072 Cecilia Castrejón Camarena 15878 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

100 ¨016706 Cesar Daniel Pérez Castro 9072 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

101 024372 Christian Valencia Frías 15999 GENERAL 02-06-2025 01-06-2029

102 ¨020834 Cira Isabel Vasquez Carbajal 15902 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

103 ´012966 Claudia Hayek Cornelio 9271 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

104 ¨015342 Claudia Hebe Cantellano Cruz 10790 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

105 017930 Claudia Hernández Galindo 15043 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

106 ¨020402 Claudia Ivett Montoya Endoqui 15873 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

107 ¨014984 Claudia Lissette Solano Hinojosa 15925 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

108 ´022163 Claudia Verónica Gómez García 15134 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

109 ´011712 Claudio Mendoza Briones 11248 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

110 ´012684 Crispín Jorge Hernández Díaz 9047 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

111 ´016566 Daniel Casanova Nieves 13506 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

112 ´010875 Daniel Hernández Martínez 10827 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

113 ´014993 Daniel Lugo Serrano 9182 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

114 ¨024544 Daniel Núñez Muñoz 15877 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

115 ´014698 Daniel Ordaz Yarritu 9153 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

116 010517 Daniel Orozco Loureiro 11003 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

117 ´018955 Daniela González Romo 13632 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

118 ´024315 Darío Calvario Morales 16058 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

119 ´023897 David Alan Soto Caballero 16729 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

120 ´004713 David Alejandro Silva De León 10013 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

121 ´019700 David Alfonso Valdés Centeno 14832 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

122 ´017654 David Fernando Guzmán Bracho 13732 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

123 ´017293 David Gutiérrez Montes de Oca 13544 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

124 ¨005620 David Henry Foulkes Woog 6730 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

125 ´023098 David Lozada Martínez 16710 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

126 ´018404 David Méndez Estrada 13576 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

127 ´011648 David Núñez Fernández 9124 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

128 ´024687 Deborah Nathali Bravo Palomares 16057 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029



129 ´014414 Diana Acosta Díaz 14830 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

130 ´021701 Diana Marisol Escobar García 15137 GENERAL 02-11-2025 31-10-2029

131 ´016876 Diana Neria Espinosa 13801 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

132 ´017745 Diana Silvia Cano Fernández 14854 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

133 ´023077 Diego Asarit Flores Valencia 16636 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

134 ¨014322 Diego Hernández Pensado 9359 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

135 023420 Dorisvel Salazar Garrido 14969 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

136 ´011083 Dulce María del Rosario Zurita Franco 10787 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

137 ´019345 Edgar Alfonso Parrao Ortiz 16023 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

138 ¨012198 Edgar Alonso Carranza Vera 10445 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

139 ´017749 Edgar García González 15099 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

140 ´021536 Eduardo Estrada Borja 15042 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

141 ´011079 Eduardo Estrada Colín 13788 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

142 ´007552 Eduardo Gama Terrazas 11195 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

143 ´018675 Eduardo Infante Morales 13543 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

144 ¨012488 Eduardo Jiménez Vargas 10516 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

145 ´017273 Eduardo León Rodríguez 10877 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

146 ´016131 Eduardo López Castellanos Mancevo Del Castillo 13552 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

147 ´021190 Einar Gómez Daza Hernández 14897 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

148 ´021538 Elda Ivette Ramírez Ruiz 15123 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

149 ¨022005 Eliazar Gonzaléz Uribe 15032 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

150 ¨011514 Eliud Cerero Reyes 11334 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

151 ´018659 Elizabeth Cruz Cruz 13577 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

152 ´018381 Elizabeth Estrada Méndez 15126 GENERAL 25-10-2025 24-10-2029

153 ´015095 Elizabeth Mondragón Chávez 10728 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

154 ´017300 Elizabeth Preciado Figueroa 13772 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

155 ´013136 Eloy Guzmán Rosas 10135 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

156 ¨024470 Elsa Patricia Olguín Macotela 15894 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

157 ´025104 Elvia Mondragon Romero 16715 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

158 ´016538 Enrique Abelardo Carrillo Guirant 13820 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

159 ´006192 Enrique Aguilar Sánchez 9109 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

160 ´010702 Enrique Estrella Menéndez 6760 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

161 ´018092 Enrique Euan García 13784 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

162 ¨011933 Enrique Renteria López 9154 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

163 ¨020810 Enrique Trápala Arce 15903 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

164 ´020169 Enrique Velderrain Saenz 15119 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

165 ´018321 Ericka Rangel Cuevas 14894 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

166 ´014289 Erik Ortuño González 15120 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

167 ¨018678 Erika Trejo Vargas 13785 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

168 ´016550 Érika Violeta López Sánchez 9886 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

169 021326 Erika Yazmin Franco Meléndez 16000 GENERAL 02-06-2025 02-06-2029

170 ´016681 Ernestina Hernández López 9913 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

171 ¨009509 Ernesto Jiménez Sánchez 9940 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

172 ´015721 Ernesto Torres García 13605 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

173 ¨017125 Esteban Uriostegui Barcenas 10895 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

174 ´003320 Eubaldo Clemente Pérez 13823 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

175 ´028465 Eunice Munguia Sereno 16717 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

176 ´017275 Fabiola Arias García 11686 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

177 ´017415 Fany Estrella Sánchez Mejia 10873 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

178 ´021543 Faustino De La Cruz Martínez 16694 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

179 ¨014877 Fausto Ávila Mercado 9036 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

180 ´018639 Federico Pérez García 13806 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

181 ´000798 Felipe de Jesús Jiménez Castañeda 13789 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

182 ´010376 Felipe Ricardo Alvarado Malpica 11289 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

183 ´023025 Felix Victoria Pozos 16733 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

184 006048 Fermín Alberto Escorcia Jiménez 9302 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

185 ´015761 Fermín Huerta Rodríguez 10720 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

186 ´012872 Fermín Martínez González 11245 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

187 ´013285 Fernando Alcántara Huitzache 9323 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

188 ¨023827 Fernando Andrade Flores 15876 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

189 ¨017574 Fernando Baza Herrera 13863 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

190 ´028936 Fernando Enrique Trujillo Borunda 10005 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

191 ´012726 Fernando Gutiérrez Bañuelos 16700 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

192 ´018950 Fernando Lozano Avendaño 15128 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

193 ´012235 Fernando Nandayapa Rizo 14816 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

194 ¨008037 Fidel Camerino Cruz Luna 10651 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

195 ´009491 Filiberto Reyes Reyes 11302 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

196 ´028554 Floriceli Gabriela Basilio Casas 16691 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

197 021649 Francisco Daniel Robles Ríos 14966 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

198 ´011720 Francisco Enríquez García 9136 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

199 ¨018975 Francisco Islas Becerra 15858 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029



200 ´012814 Francisco Javier Álvarez Mendoza 11192 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

201 019870 Francisco Javier Betancourt Santana 14985 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

202 ´013208 Francisco Javier Buzo Álvarez 10584 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

203 ´012785 Francisco Javier Martínez Gutiérrez 9298 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

204 ´007824 Francisco Javier Martínez Ibáñez 6709 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

205 019652 Francisco Javier Sánchez Hernández 15073 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

206 ´010642 Francisco José Olvera Fonseca 10018 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

207 ´012001 Francisco Lerín Mestas 6739 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

208 ´019612 Francisco Montiel Aguilar 13513 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

209 ´012928 Francisco Pacheco Ramírez 11228 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

210 ´003624 Franz Antonio Rangel Alvarado 6926 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

211 ¨024748 Gabriel Alejandro Villalpando Mártinez 15846 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

212 ´010044 Gabriel García Ruiz 6763 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

213 ´017381 Gabriel Reyes Rodríguez 13773 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

214 ¨020417 Gabriela Hannali Gómez Calderón 15899 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

215 ´011638 Gabriela Olvera Sandoval 6780 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

216 ´014419 Gabriela Sofía Medrano Rebolledo 9164 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

217 ¨023588 Gamaliel Alejandro García Bautista 15867 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

218 ¨016668 Genaro Colín Parga 9924 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

219 ´010857 Genaro Gandaria Salgado 6740 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

220 ¨017037 Gerardo Alarcón Padilla 10507 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

221 ´001206 Gerardo Flores Lozano 11470 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

222 ´015962 Gerardo Plascencia Chavarín 6970 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

223 ´013354 Gerardo Silva Adaya 9911 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

224 ¨015354 Gerardo Sosa Correa 10780 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

225 ´012401 Gerardo Velázquez González 10716 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

226 ´015636 Germán Antonio Polito Hernández 10024 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

227 ´016610 Gilberto Torres Salas 15113 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

228 ¨024407 Giovanni Yacob Elías Canales Delgado 15872 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

229 ´007958 Gonzalo Gálvez Delgado 10331 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

230 ¨022994 Gonzalo Morales Nolasco 15882 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

231 ´025103 Griselda Inocente Ramirez 16706 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

232 ´018560 Guadalupe Jorge Gonsalez Sánchez 13655 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

233 ´016808 Guadalupe Saldivar Olivares 10945 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

234 ´009647 Güendulain Vilchis José Vicente 11331 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

235 ¨024662 Guillermo Alfonso Cortés Torres 15897 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

236 ´003131 Guillermo Barbosa Araujo 6841 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

237 ´018702 Guillermo Baruch González Pérez 13819 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

238 ¨014581 Guillermo Montes Gutiérrez 11279 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

239 ´016179 Guillermo Olguín Palacios 10021 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

240 ´019695 Guillermo Robles Haro 14812 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

241 ¨024263 Gustavo Jiménez Estrada 15849 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

242 ´021983 Gustavo Zavala Escandón 15124 GENERAL 23-10-2025 24-10-2029

243 ´011943 Héctor Aguirre Labra 10941 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

244 ´012830 Héctor Alvarado Salinas 13564 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

245 ´018872 Héctor Amando Cruz Martínez 13736 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

246 002922 Héctor Bautista Esquivel 9291 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

247 ´018563 Héctor Eduardo Negrón Hernández 13857 GENERAL 01-05-2025 01-05-2029

248 ´011853 Héctor Gustavo Chávez Rojas 9946 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

249 ´014894 Héctor Hernández Blanco 9850 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

250 ¨004670 Héctor Manuel Briones Garduño 11188 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

251 ¨018014 Héctor Medina Hernández 14887 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

252 ¨001227 Héctor Ortega Ortega 10324 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

253 ´008788 Héctor Oscar Gómez González 9952 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

254 ´017572 Heidi Martínez Marín 13609 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

255 ´014424 Hermes Castañón Guzmán 9858 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

256 ´021977 Hilario Álvaro Zarate Santos 15114 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

257 ´006879 Hugo Aguirre Rojas 15112 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

258 019625 Hugo López Martínez 15078 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

259 011996 Hugo Marco Apolo Díaz Espinosa 15070 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

260 ´011309 Humberto Patiño Ham 11253 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

261 ¨016662 Humberto Paz Morán 15848 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

262 ´012517 Ignacio Alfonso Rivas Barrera 6850 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

263 ¨002377 Ilsa Esteida Aréchiga Urtuzuastegui 6713 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

264 ´009870 Inocencio Ángel Hernández 6712 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

265 ´016081 Isidro Godínez Ramos 10042 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

266 ´018697 Ismael Arredondo Pérez 13787 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

267 017452 ISRAEL PEREZ RIVERA 15990 GENERAL 02-06-2025 02-06-2029

268 ´025592 Iván Geovanni Segura Herrera 15906 GENERAL 05-02-2025 06-02-2029

269 ´015852 Ivan Verón Esquivel 11224 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

270 ´017326 Iveth Tenorio Rodríguez 15109 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029



271 ´008167 J. Jesús Chagoya Salazar 10567 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

272 ´012285 J. Magdaleno García Santillán 6742 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

273 ´005843 Jaime Loyo Ramírez 13575 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

274 ´014691 Jaime Zarco Inclan 11315 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

275 ´014881 Javier Bautista Gómez 10503 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

276 ´007788 Javier Francisco Rodríguez Toral 9316 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

277 ´001426 Javier Matías Hernández 9186 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

278 ´015280 Javier Montoya Gómez 9116 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

279 ´027496 Javier Narro Madrigal 16718 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

280 ¨023583 Jenzent Adán Jarillo Palacios 15875 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

281 ´022111 Jesús Escamilla Sánchez 15121 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

282 022038 Jesús Fernando Ortiz Rodríguez 15072 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

283 ¨022338 Jesús Hernández Saavedra 15852 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

284 ´010583 Jesús Morales Molina 10457 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

285 ´015090 Jhonathan Piñón Hernández 16721 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

286 ¨000404 Joaquín Ambrosio Labra Porthela 9194 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

287 ´015850 Joaquín Eigner López Reyes 9077 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

288 ´012105 Joaquín Sánchez González 9955 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

289 ´008381 Joel Miranda Ordóñez 9937 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

290 ¨024306 Jonathan Abarca Castro 15890 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

291 ´025889 Jonathan Manuel Rotundo Arias 16637 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

292 ´018331 Jorge Alejandro González Ochoa 6963 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

293 ´019618 Jorge Delgadillo Andrade 14890 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

294 ´014931 Jorge Edgard Gutiérrez González 9181 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

295 ¨006720 Jorge Hernández Flores 11217 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

296 ¨022405 Jorge Israel Morales Mendoza 15892 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

297 ´016955 Jorge Luis Melgoza Pacheco 9914 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

298 ´017039 Jorge Manlio Senties Medellín 9943 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

299 ´017364 Jorge Miguel Luna Orozco 10818 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

300 ´022640 Jorge Narciso Franco Martínez 16699 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

301 ´012687 Jorge Orendain Villacampa 11231 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

302 ´019071 Jorge Paz Solis 13868 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

303 ´019057 Jorge Roberto González Estrada 13526 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

304 ´007584 Jorge Trejo Contreras 6787 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

305 ¨011088 Jorge Zúñiga Carrasco 15845 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

306 ´020622 José Alberto Valverde Corona 14893 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

307 014407 José Alejandro Escamilla Elizalde 15033 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

308 ´017277 José Alejandro Luna Mendoza 10892 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

309 ´013207 José Alfredo Castillo Farciert 11222 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

310 ´016142 José Alfredo García López 13811 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

311 ´012911 José Ángel Arana Salto 10564 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

312 ¨015663 José Ángel Cháirez Garza 13729 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

313 ´014911 José Ángel Órnelas Sánchez 10547 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

314 ´010144 José Antonio Barrientos Sánchez 6728 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

315 ´016192 José Antonio González Herrera 16020 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

316 ´010318 Jose Antonio Martinez Jasso 9201 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

317 ´012994 José Antonio Snell Torres 9327 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

318 ´008877 José Braulio Manuel Pérez Hernández 6717 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

319 012898 José de la Fuente Molina 9290 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

320 ´014685 José Eduardo Urcelay Bello 10016 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

321 ¨019067 José Emilio Martínez Gutiérrez 15862 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

322 ´013337 José Fausto Héctor García Juárez 9936 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

323 ´020350 José Felipe Macuil Trejo 16712 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

324 ¨015497 José Félix Alberto Andrade 14891 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

325 ´013080 José Filiberto Morales Cordero 10572 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

326 ´013306 José Francisco Díaz Lorrabaquio 13805 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

327 ¨017748 José Francisco Martínez Hernández 15904 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

328 ¨017438 Jose Francisco Patricio Cruz 9165 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

329 ¨015355 José Francisco Zaragoza Bello 10128 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

330 ´010826 José Guadalupe Robles Jácome 10394 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

331 ´016984 José Guillermo Barrera del Aguila 15136 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

332 ´015994 José Guillermo Martínez Iturbe 10932 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

333 ¨011938 José Jaime Campos Vidal 9155 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

334 ´012519 José Juan Lazo Sarmiento 13864 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

335 ´010665 José Lorenzo Molina Solís 10869 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

336 ´008853 José Luis Bonilla García 10513 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

337 ´013204 José Luis Cajero Casañas 9184 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

338 ´001173 José Luis Cuervo Castro 13769 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

339 ´020262 Jose Luis García Fragoso 14960 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

340 ´015103 José Luis Loaeza Leyva 6775 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

341 ´012459 José Luis Méndez Rodríguez 11272 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029



342 ¨016925 José Luis Montes De Oca Mendoza 15870 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

343 005591 Jose Luis Munguia Felipe 9297 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

344 ´018916 José Luis Rey Sámano Lara 13532 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

345 010491 Jose Luis Rivera Portilla 9317 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

346 ´015420 Jose Luis Romero Márquez 9064 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

347 ´001432 José Luis Vázquez Guillén 9180 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

348 ´014395 José Luis Zamora Morales 13865 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

349 ´012156 José Manuel Echavarri Ávalos 13555 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

350 021817 José Manuel Fuentes Vilchis 15051 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

351 021736 José Mariano Sánchez Calderón 15020 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

352 ¨020368 Jose Miguel Barañano Rojas 15880 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

353 ´007779 José Parra Hernández 11250 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

354 ´016703 José Rafael Castillo Romero 10719 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

355 ¨011364 José Ramón Blanco Molina 13515 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

356 ´007134 José Ramón Galván Ramos 10301 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

357 ¨010480 José Raúl Carmona Montero 10312 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

358 ´015803 José Refugio Vázquez González 9925 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

359 ¨023418 José Rodrigo Delgado Millán 15913 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

360 ¨004801 José Vicente Rangel López 10870 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

361 ´018951 Joserico Martínez Gallardo 13809 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

362 ´015871 Juan Alonso Romero Gutiérrez 9948 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

363 ´015570 Juan Antonio Ortiz Grajales 9304 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

364 ´007004 Juan Arturo Caballero González 11262 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

365 ´004401 Juan Carlos Alonso Cardoso 10490 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

366 ´011091 Juan Carlos Bojorges Pérez 11273 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

367 ´012139 Juan Carlos Gómez De la Rosa 10031 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

368 ¨001324 Juan Carlos Reynoso Degollado 6833 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

369 ´015745 Juan Carlos Rodríguez De León 9930 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

370 ´011810 Juan Francisco Ruiz Cano 10259 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

371 ´021317 Juan Héctor Quintana Vergara 14825 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

372 ´003273 Juan Ignacio Reynoso Echegollen 16746 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

373 ´012789 Juan Ignacio Rivero Celorio 13735 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

374 ¨016023 Juan Jesús Vejar Becerril 9066 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

375 ´017134 Juan Luis García Martínez 10588 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

376 ´016051 Juan Luis Hernández Sánchez 13730 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

377 ´019552 Juan Manuel López Durán 13799 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

378 ´015537 Juan Martín Flores García 11218 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

379 ´027782 Juan Pablo Salcedo Muñoz 16725 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

380 ´015574 Juan Ramón Carcaño López 14976 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

381 ´002857 Juan Ramón Medina García De León 11330 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

382 ¨024673 Juan Silverio Suarez Ponce 15895 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

383 018575 Judith Morales Rodríguez 13661 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

384 ´001262 Julián Agustín Martínez Cruz 9163 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

385 022050 Julián Cárdenas Ruiz de Aguirre 15038 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

386 ´000488 Julio Alejandro Grain Jarquín 13520 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

387 ´015490 Julio César González Cárdenas 9052 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

388 016852 Julio Cesar Mora Cuevas 15052 GENERAL 20-08-2025 19-08-2029

389 ´010307 Juvenal Avelar Ponce 15097 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

390 ´015023 Karen Renata Rosas García 15110 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

391 ¨027795 Laura Clorinda Godos Lima 14846 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

392 ´021399 Laura Limón Sánchez 15022 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

393 ¨016818 Laura Ylaine Carolina Lorea Mena 10769 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

394 ¨017666 Lázaro Hernández Gutiérrez 13726 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

395 ¨016606 Leonardo Isaías Soria Arellano 10799 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

396 ¨005599 Leopoldo Eduardo Torres Esqueda 11227 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

397 ´011441 Leticia Chávez Gamboa 9041 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

398 ´015716 Leticia Zenteno Juárez 13615 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

399 ´017354 Lidia Sarabia Bautista 10887 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

400 ´028576 Lilian Priscila Vega Uribe 16732 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

401 ¨016991 Liliana Miriam Blancas Estrada 13810 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

402 ´015703 Liliana Rocío Mora García 15101 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

403 ´019034 Lizbeth Jaquelin Ramírez Cortés 13861 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

404 018238 Loreli García Solis 13659 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

405 ´009328 Lorenzo Fuentes Gaspar 10311 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

406 ´024026 Lucia Denisse Rojas Vértiz Contreras 16014 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

407 ´021978 Lucia García Becerra 15104 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

408 ´015385 Lucia Ortega Cruz 13826 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

409 ´009775 Luciano Gerardo Castro Solís 14813 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

410 ´016839 Luis Alejandro Ahuatzi Valentino 13566 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

411 ´015343 Luis Alejandro Bravo Limón 9162 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

412 ´009881 Luis Antonio García Zavala 9875 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029



413 ¨019593 Luis Antonio González Flores 13712 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

414 ´024314 Luis Arturo Maza Miguel 16063 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

415 ´016767 Luis Eduardo Sánchez Paz 9190 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

416 ´005905 Luis Fernando Otero Toledo 11234 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

417 ´014418 Luis Gabriel Ortiz Esqueda 6746 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

418 ´018522 Luis Gerardo Cisneros Vázquez 13804 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

419 ¨011962 Luis Javier Jiménez Colín 9057 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

420 ´017020 Luis Joaquín Soler Barrera 13783 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

421 ´019398 Luis Jorge Arizmendi González 10178 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

422 ´004283 Luis Leonardo López Juárez 16709 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

423 ´022161 Luis Manuel Villegas Serrano 14959 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

424 ´008230 Luis Miguel Cervantes Miranda 13670 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

425 ´012675 Luis Renan Ramírez Monroy 10209 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

426 ´013312 Luis Ricardo Moya Vallejo 13510 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

427 ´011212 Luis Roberto Martínez Del Barrio 11320 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

428 ¨014827 Luis Rubén Carrillo Pérez 9949 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

429 ´019601 Luisa Muñoz García 13766 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

430 001969 Ma Eugenia Gutiérrez Sánchez 9301 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

431 ´025287 Magali Laureano Rafael 16707 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

432 ´025609 Magdalena Martínez Morelos 16061 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

433 ´009446 Manuel Cabrera Barraza 10768 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

434 ´012947 Manuel Germes Ortiz 6853 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

435 008967 Manuel Guerrero Meraz 9320 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

436 ´028283 Manuel Jesús Aguilar Pavia 14956 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

437 021796 Manuel Tenorio Ramírez 15053 GENERAL 20-08-2025 19-08-2029

438 ¨001538 Marco Antonio Arango Robles 14817 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

439 ¨024391 Marco Antonio Gallegos Sánchez 15905 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

440 ´009535 Marcos Antonio Flores Salazar 10504 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

441 ´016405 Marcos Nicacio Hernández 10948 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

442 ¨011671 Margarita Cisneros García 10821 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

443 ¨015950 Margarita Yaret González Hernández 15922 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

444 ´016841 María Asunción De La O Flores 13554 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

445 ´018978 María De Jesús Martínez Sánchez 13517 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

446 ´008916 María de la Luz Reyes Cordero 10058 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

447 022121 María de los Angeles Gutierrez Segura 15041 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

448 ´007504 María de Lourdes Flores Gómez 10326 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

449 ´011927 María de Lourdes Hernández Flores 11298 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

450 ´016951 María del Rosario Barrera Corona 9932 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

451 ´001235 María Del Socorro Torres García 10866 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

452 ´007848 María Dolores Enríquez Medina 13551 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

453 ´017766 María Gabriela Benítez Quintanar 13771 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

454 ´010219 María Gabriela Hinojosa Mondragón 10054 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

455 ´012050 María Guadalupe Quiroz Tinoco 6754 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

456 ´015677 María Irene Hernández Alcántara 13743 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

457 ´021269 María Luisa Jazmín García Juvenal 15116 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

458 ´016246 María Teresa Rodríguez Bastidas 13607 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

459 ´011689 Mariano Jesús Romero Hernández 14884 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

460 ´012959 Mario Alberto Galán Arontes 9202 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

461 ´011394 Mario Alfredo Santillán Delgado 9192 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

462 ´017274 Mario Camacho Hernández 11682 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

463 015951 Mario Eduardo García López 14963 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

464 ¨011100 Mario Gerardo Laguardia Perezortiz 10322 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

465 018998 Mario Merino Morales 15039 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

466 ¨015935 Mario Prado Delgado 14856 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

467 ´004595 Mario Ricardo Javier Millán Monge 9120 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

468 ¨020054 Marisol Cabrera García 15923 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

469 ´016709 Marisol Janet Pérez Ávila 9891 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

470 ´016704 Maritza Renata Rojas Balbuena 9088 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

471 ´019389 Marlen Elizabeth Aguilar Vega 15076 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

472 ´019606 Martha Castro Zamora 13535 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

473 017080 Martha Galaviz Padilla 15084 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

474 ¨012821 Martín Alberto Valencia Guerson 9867 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

475 ´010182 Martín Colín Bautista 10794 GENERAL 01-05-2025 01-05-2029

476 ´010715 Martín Felipe Domínguez Pulido 13579 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

477 ´010287 Martin Macias Barajas 9207 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

478 ¨024376 Martin Olvera García 15850 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

479 ¨015731 Mauricio Arias García 10512 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

480 ´009719 Mauricio Hernández Villegas 10653 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

481 ´017655 Mauricio Ramón Arévalo Mercado 15061 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

482 ´015591 Mauricio Ricardo Cristante Skinfield 13612 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

483 ¨016519 Mauricio Suárez Ortiz 9063 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029



484 ´014956 Melgar Jorge López de Cárdenas 10926 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

485 015053 Miguel Alberto Cipriano Cruz 15037 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

486 ´017695 Miguel Amaro Lozada 14979 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

487 ´012009 Miguel Ángel Andrade Leven 9115 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

488 ¨016411 Miguel Ángel Asencio Asencio 10795 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

489 ´019579 Miguel Ángel Ávila Muñiz 13862 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

490 013013 Miguel Ángel Bouzas Sañudo 9306 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

491 ´020076 Miguel Angel Castillo Ruiz 16635 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

492 ´001909 Miguel Angel Mondragón García 16714 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

493 ´027475 Miguel Ángel Olivares Maya 16719 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

494 ´009520 Miguel Ángel Olmedo Cruz 9130 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

495 ¨014506 Miguel Angel Vega Mancilla 9296 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

496 ¨016809 Miguel Cortés Soto 11229 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

497 ´012002 Miguel Mauricio Urrutia Schleske 13738 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

498 ´015730 Miguel Méndez Palacios 10458 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

499 ¨003617 Miguel Rafael Pérez Briones 11339 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

500 ´018674 Miriam Verónica Ruiz Oria 13548 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

501 ´028114 Misael Alejandro Cruz Pais 16693 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

502 ¨014870 Mónica Estrada Hernández 13733 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

503 ´016540 Mónica Navarro Cedillo 9881 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

504 ´017032 Nancy Domínguez Castillo 10851 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

505 ¨018529 Nancy González Hidalgo 13825 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

506 ´011249 Nancy Leticia Segura León 11301 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

507 ´017520 Nancy Neri Oliva 14965 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

508 ´018614 Nancy Sánchez Vega 15103 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

509 ´012199 Natalia León Ponce 10562 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

510 ´026102 Néstor Hernández Vázquez 16703 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

511 ´011765 Norberto Pérez Osorio 10568 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

512 ´015632 Norma Angélica Delgado Hernández 10059 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

513 ¨015346 Norma Angélica Rosales Bárcenas 13611 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

514 ´021962 Norma Edith Reyes Hernández 14824 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

515 022109 Norma Rocío Villalobos Reyes 15059 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

516 ¨017135 Norman Martin Huerta Tellez 15866 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

517 ´025003 Olga Castillo Romero 16024 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

518 ´019911 Olivia Blas Rivero 16056 GENERAL 01-11-2025 31-10-2029

519 024663 Omar Ángel Hernández Pérez 15997 GENERAL 02-06-2025 01-06-2029

520 ´013236 Omar Penna Estrada 13873 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

521 ´001123 Omar Santillán Cortés 9286 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

522 ´015109 Orlando Corona Lara 13871 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

523 ´018660 Oscar Enrique Díaz Aguilar 13571 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

524 ´011409 Oscar Enrique Juampo Hernández 10576 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

525 ´012384 Oscar García Wigueras Hernando 9331 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

526 001366 Oscar Ignacio Badillo Guerrero 10183 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

527 ´010782 Oscar Jose Polin Hinojosa 9206 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

528 ´014774 Oscar Luis Ibarra Burgos 13877 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

529 ´020197 Oscar Moreno Trujillo 14849 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

530 ¨019073 Oscar Roldán Santuario 13770 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

531 ´018061 Oscar Rosales Orozco 15891 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

532 ´021401 Oscar Torres López 14881 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

533 ´018944 Osvaldo Hurtado Ramírez 13745 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

534 020555 Osvaldo Martínez Rodríguez 15071 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

535 022228 Oswaldo Pazos Ramírez 15054 GENERAL 20-08-2025 19-08-2029

536 011862 Pablo Altamirano Ramírez 9287 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

537 ´018077 Pablo César Chávez Guillén 13606 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

538 ´027346 Pablo Chara Lajud Athie 16692 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

539 ´021590 Patricia Antonio Saturnino 14831 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

540 ´026378 Paulino Jesús Silva Duarte 16728 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

541 ´017462 Pedro Flores Carrillo 13578 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

542 ´013280 Pedro Lima Aguirre 10515 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

543 ´013226 Pedro Luis Castañeda Herrera 9321 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

544 019572 Pedro Oswaldo Rodríguez García 15030 GENERAL 19-08-2025 18-08-2029

545 ´011550 Pedro Pérez Vega 9434 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

546 ´010260 Pedro Piña Carbajal 9149 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

547 018688 Perla Estrella Flores Torres 14974 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

548 ¨025171 Pilar Godínez Navarrete 15924 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

549 ´005194 Porfirio García Pérez 11278 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

550 ´012598 Rafael Antonio Mancilla Paloalto 6744 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

551 ´021823 Rafael Arturo Rivera Flores 15131 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

552 ´011628 Rafael Benítez Hernández 9046 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

553 ¨017345 Rafael García Gómez 10771 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

554 ´001330 Rafael Gutiérrez Lara 6924 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029



555 ´011065 Rafael Muñoz López 10715 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

556 ´015517 Rafael Santillán Guajardo 9204 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

557 ´027839 Rafael Vázquez Méndez 16731 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

558 015732 Ramiro Ramón Morales 9281 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

559 ´005394 Raúl Fernando Romero Ortiz De La Peña 6782 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

560 012091 Raúl Jiménez Trejo 9288 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

561 ´013160 Raúl Lozano Guerra 16015 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

562 ´021479 Raúl Martinez Domínguez 14879 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

563 012920 Raymundo Fuentes del Pino 9277 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

564 ´012790 Raymundo Javier Sánchez Vázquez 10942 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

565 ¨022728 Rebeca Tinoco Gómez 15911 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

566 ´011907 Ricardo Agustín García Chagoyán 6837 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

567 ´016674 Ricardo Lechuga Reyes 9087 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

568 ´025304 Ricardo López Hernández 16708 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

569 ´021605 Ricardo Oropeza Troche 14821 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

570 ´017931 Ricardo Sergio García Santana 14977 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

571 ´015244 Ricardo Vieyra Gómez 11185 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

572 ´016792 Richard Martínez Espinosa 9102 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

573 ´018476 Rita Mireya Valdivia Hernández 16730 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

574 ¨005662 Roberto Anaya Ramírez 9938 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

575 ¨023619 Roberto Barrios Lozano 15884 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

576 ¨010377 Roberto Benítez de la Rosa 11285 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

577 ´018397 Roberto Carlos Tovar Arellano 13580 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

578 ´012372 Roberto Jerónimo López Martínez 9841 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

579 ´012543 Roberto Montaño Rivera 11303 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

580 ´017011 Roberto Morales Perez 10947 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

581 ´022034 Roberto Rubio Macías 6915 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

582 ¨011501 Roberto Villalvazo García 9247 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

583 ´017519 Rocio Castro Morales 14889 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

584 ´022115 Rocío Gisela Inda Razo 15125 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

585 ¨011715 Rocío Olguín Baltazar 10325 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

586 ¨020064 Rocio Sanjinez Cruz 15865 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

587 ¨023056 Rodolfo González Celis 15859 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

588 ´014944 Rodolfo Jiménez Barajas 6770 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

589 ´017049 Rodolfo Tadeo Tadeo 9147 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

590 022124 Rodrigo Bruno Bernal Escutia 14972 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

591 ¨017040 Roger Fidel Vera Sandoval 9037 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

592 002316 Rolando Francisco Olivares Lemarroy 9274 GENERAL 01-05-2025 01-05-2029

593 ´019643 Román Ángeles Escobar 14815 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

594 ´023154 Rosa Elena Rodríguez Perez 16724 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

595 ´010825 Rosa María Escobar Ortíz 9198 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

596 ¨006260 Rubén Leal Rodríguez 11202 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

597 004740 Rubén Pineda Maya 15044 GENERAL 19-08-2025 19-08-2029

598 ´012115 Rubén Rocha Ramírez 11251 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

599 ´012411 Rubí Contreras Ramírez 14975 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

600 024357 Salome Paez Contreras 16022 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

601 011919 Salvador Castillo Prieto 6855 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

602 ¨005078 Salvador Padilla González 10796 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

603 ´010769 Salvador Sánchez Ayala 10546 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

604 ´028700 Sandra Argelia Gabriela Quiroz Villamar 16722 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

605 ´018687 Santa Elizabeth Aguirre Barrera 13840 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

606 ´017524 Santiago David Guadarrama Nieto 13573 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

607 ´013141 Saúl Mercado Monrroy 10459 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

608 ´016764 Saúl Pérez Ortiz 10328 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

609 ´028457 Selma Yael Huitrón Galindo 16705 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

610 ¨021473 Sem Daniel Rojas Murillo 15847 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

611 ´006078 Serafín Peralta Sanmartín 9056 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

612 ´010035 Sergio Arévalo Pérez 13613 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

613 ´018047 Sergio Maldonado Tapia 13608 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

614 ´022475 Silvia Alejandra Molina Juárez 15900 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

615 ¨022000 Silvia Guadalupe Mártinez López 15886 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

616 ´012144 Silvia Rosa Matus de la Cruz 9315 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

617 ´014524 Sofía Rivera Villa 9237 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

618 ¨017719 Sonia Magaña Cedillo 14827 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

619 ¨024689 Stephanie del Coral Ochoa Ahedo 15874 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

620 ´005428 Susana Cruz Hernández 11198 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

621 ´020426 Tania Georgina Isidro Torres 15118 GENERAL 24-10-2025 24-10-2029

622 ´024255 Tania Rosario Espinoza Hernández 16695 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

623 ¨023149 Teresa Mártinez González 15910 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

624 ´009045 Teresa Ortiz Reyes 9195 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

625 ´022871 Ulises Arias Reynoso 16689 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029



626 020194 Ulises Cruz Medina 16025 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

627 ´014648 Valentín Francisco Sánchez Flores 6768 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

628 ´025768 Verónica Elizabeth Medina López 16064 GENERAL 01-11-2025 30-10-2029

629 ´014638 Verónica Noemí Guzmán Franco 6856 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

630 ´021833 Veronica Oliva Pineda López 14955 GENERAL 15-01-2025 14-01-2029

631 ¨022090 Vianey González Hernández 15861 GENERAL 06-02-2025 06-02-2029

632 ´023834 Víctor Delgadillo López 16026 GENERAL 01-09-2025 31-08-2029

633 ´018980 Victor Enrique Orozco Hernández 13827 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

634 ´006582 Víctor Hugo Agoitia Pérez 6749 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

635 ¨001012 Víctor Hugo Castrejón Pichardo 9435 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

636 ´015224 Víctor Hugo Gallegos Hernández 15100 GENERAL 24-10-2025 23-10-2029

637 ´017313 Víctor Hugo Guil liem Arroyo 13549 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

638 ´020865 Victor Hugo Sánchez Huezca 16726 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

639 028968 Víctor Joaquín Escuen Camacho 16010 GENERAL 02-06-2025 02-06-2029

640 ´015713 Víctor Manuel López Laguna 9864 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

641 ´009106 Víctor Manuel Torres Carranza 9328 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

642 ´001302 Víctor Martínez Fuentes 10043 GENERAL 30-04-2025 30-04-2029

643 ´021516 Victoria Huerta Mendizabal 16704 GENERAL 13-12-2025 12-12-2029

644 ¨024221 Ximena Guadalupe Galicia Ojeda 15889 GENERAL 06-02-2025 05-02-2029

645 ´018223 Xóchitl Martínez Olmedo 13568 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

646 ´017310 Yanira Eugenia Reyes Alvarez 13731 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

647 ´021458 Yolanda Valencia Reyes 14835 GENERAL 17-01-2025 16-01-2029

648 ´016520 Zeferino Gabriel Martínez Martínez 10727 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029

649 ´017041 Zetzangari Leyva Moyano 9910 GENERAL 01-05-2025 30-04-2029



Consecutivo SOCIO Nombre Numero de Certificado Tipo de Certificación Fecha Emision Fecha Vigencia

1 ´022666 Alma Luz Alcántara González 16 Prevención de Lavado de Dinero 26-10-2025 25-10-2029

2 ´011362 Carmen Karina Tapia Iturriaga 17 Prevención de Lavado de Dinero 26-10-2025 25-10-2029

3 ´010702 Enrique Estrella Menéndez CAG23 Contabilidad y Auditoría Gubernamentales 03-10-2025 02-10-2029

4 ´015850 Joaquín Eigner López Reyes PLD5 Prevención de Lavado de Dinero 26-10-2025 27-10-2029

5 ¨015700 Juan Carlos Tello Zanabria FL 1 Fiscal 17-01-2025 16-01-2029

6 ´020240 Luis Alberto Castro Román FL22 Fiscal 01-09-2025 30-08-2029

7 ´005799 Manuel Velderrain Sánchez Aldana 13 Prevención de Lavado de Dinero 26-10-2025 25-10-2029

8 ´013279 María De Los Ángeles Velázquez Martínez 15 Prevención de Lavado de Dinero 26-10-2025 25-10-2029

9 003575 Noé Jesús Cruz Nájera CAG22 Contabilidad y Auditoría Gubernamentales 20-08-2025 19-08-2029

10 ´013039 Raquel Aguirre López PLD 67 Prevención de Lavado de Dinero 13-12-2025 12-12-2029

11 ´018490 Roberto Ivan Colín Mosqueda FL25 Fiscal 01-11-2025 31-10-2029

12 ´012144 Silvia Rosa Matus de la Cruz 1 Prevención de Lavado de Dinero 26-10-2025 25-10-2029

DATOS GENERALES

Socios que deben Refrendar su Certificación en 2025

De acuerdo a la Norma de Desarro Profesional Continuo, Capitulo 6, Artículo 6.2, Párrafo 3

El certificado profesional tendrá una validez de cuatro años y deberá ser refrendado ante el IMCP, durante el año de su vencimiento. Los

Contadores Públicos Certificados que deseen refrendarlo deberán cumplir con los requisitos establecidos en la Norma de Desarrollo

Profesional Continuo, su Reglamento y el Reglamento de Certificación Profesional

https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..
https://documentos.contadoresmexico.org.mx/membrecia/ndpc/doctos/norma-DPC.pdf?_gl=1*qqjsa1*_ga*MTUyMTA2NDkwOS4xNzA5NzM5ODk3*_ga_CD8ZD2D0K6*MTczODk1NDE1NS4yNTAuMS4xNzM4OTU0MTU3LjU4LjAuMA..

